

附件 1:

宁夏中卫工业园区道路交通导视系统及管廊 广告牌项目投资概算审定表

序号	项目名称	单位	数量	审定单价 (元)	审定总价 (元)	备注
一	工程费用				1814299.87	
1	宁夏中卫工业园区道路导视系统及管廊广告牌项目				1814299.87	
1.1	F 型道路指引牌	个	11	32758.58	360344.38	
1.2	太阳能道路导视牌	个	39	5456.47	212802.33	
1.3	普通道路导视牌	个	166	4435.26	736253.16	
1.4	道路管廊广告牌	个	18	28050.0	504900.00	
二	其他费用				150949.8	
1	工程监理费			1.5%	27214.50	
2	工程招标代理服务			0.6%	10885.80	
3	设计费			2.52%	45720.36	
5	预结算编审费			0.7%	12700.10	
6	测量费			0.6%	10885.80	
7	项目建设管理费			2.4%	43543.20	
三	预备费			3%	58957.49	
	总概算				2024207.12	